Prenájom strojov, prístrojov a zariadení 

6. Nákladná cestná doprava vykonávaná cestnými nákladnými vozidlami, ktorých celková 

hmotnosť vrátane prípojného vozidla nepresahuje 3,5 t. 

V. 

Výška základného imania a výška vkladov spoločníkov 

1. Základné imanie spoločnosti je 26 134 eur /slovom dvadsaťšesťtisícstotridsaťštyri eur/. 

2. Základné imanie spoločnosti pozostáva z peňažných vkladov jednotlivých spoločníkov vo 

výške:  

a) Obec Veselé ................     4 162 eur  /slovom štyritisícstošesťdesiatdva eur/                                                               

b) Obec Rakovice ...........     4 162 eur  /slovom štyritisícstošesťdesiatdva eur/                      

c) Obec Trebatice ..........      4 162 eur  /slovom štyritisícstošesťdesiatdva eur/                     

d) Obec Borovce ............     4 162 eur  /slovom štyritisícstošesťdesiatdva eur/                       

e) Obec Dubovany ........       4 162 eur  /slovom štyritisícstošesťdesiatdva eur/                   

f) Obec Veľké Kostoľany   4 162 eur  /slovom štyritisícstošesťdesiatdva eur/ 

g) Obec Pečeňady...........      1 162 eur  /slovom jedentisícstošesťdesiatdva eur/        

3. Peňažné vklady pri založení spoločnosti boli v plnej výške splatené po podpise 

spoločenskej zmluvy do 7 dní na účet spoločnosti pre tento účel zriadený, ktorého 

správcom bol správca vkladu, ktorým bol: Štefan Kosec nar. :11.04.1947, r.č.